[image: image1.jpg]

ГЛАВА

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[image: image2.jpg]

ВА

Искитимского района С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________№ _________
г.Искитим

О движении автотранспорта по дачному маршруту «р.п.Линево (рынок) – п.Листвянский (Каменка) – п.Листвянский (Листвянские дачи)»

Рассмотрев просьбу председателя СНТ «Мичуринец-2» Чуб П.К. об организации проезда дачников, с целью улучшения качества обслуживания населения, в соответствии с Законом Новосибирской области «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Новосибирской области» от 07.06.2007 № 112-ОЗ, с Положением «Об организации транспортного обслуживания населения между поселениями Искитимского района Новосибирской области» утвержденного решением Совета депутатов Искитимского района от 31.03.2009 № 343
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график движения дополнительного микроавтобуса, принадлежащего МУП ИР «ПАТП», по маршруту № 223 «р.п.Линево (рынок) – п.Листвянский (Каменка) – п.Листвянский (Листвянские дачи)» согласно приложению.

2. Управлению экономического развития, промышленности и торговли внести изменение в приложение к договору от 27.01.2009 № 17 «На выполнение муниципального заказа на перевозки пассажиров по муниципальным маршрутам регулярного сообщения» в соответствии с приложением.

3. Постановление опубликовать в газете «Знаменка» и на сайте администрации: http//www.iskitim-r.ru
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Возложить контроль за исполнением данного постановления на заместителя главы администрации района Безденежного Б.В..

И.о. главы района
О.В. Лагода
Приложение
к постановлению
Главы района

От 27.04.2009 № 1170

ГРАФИК

движения микроавтобуса, принадлежащего МУП ИР «ПАТП»

по маршруту № 223 «р.п.Линево (рынок) – п.Листвянский (магазин) –

 п.Листвянский (Каменка)- п.Листвянский (Листвянские дачи)»
Время отправления

	р.п.Линево

(рынок)
	п.Листвянский

(магазин)
	п.Листвянский

(Каменка)
	п.Листвянский (дачи)

	1 рейс

	7-45

8-50 *
	8-05
8-30
	8-10
-
	8-20

	2 рейс

	9-20

10-25 *
	9-40
10-05
	9-45

-
	9-55

	3 рейс

	11-00

12-05 *
	11-20
11-45
	11-25

-
	11-35

	4 рейс

	12-10

13-15 *
	12-30
12-55
	12-35

-
	12-45

	5 рейс

	14-00

15-05 *
	14-20
14-45
	14-25
-
	14-35

	6 рейс

	15-15
16-20 *
	15-35
16-00
	15-40
-
	15-50

	7 рейс

	16-25
17-25 *
	16-40
17-05
	16-45
-
	16-55

	8 рейс

	17-30

18-35 *
	17-50
18-15
	17-55

-
	18-05

	9 рейс

	18-45

19-50 *
	19-05
19-30
	19-10
-
	19-20

( * - прибытие)

27.04.2009

1170